RESULTADO FINAL
EDITAL 49/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.008266/2024-29
DOCUMENTO SEI Nº 2403885

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA CURSOS DE IDIOMAS
A Diretora-Geral Substituta do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, de acordo com as disposições a seguir,  torna público o Resultado Final   do Edital n° 49/2024 de
Seleção Simplificada para os cursos FIC de Espanhol Intermediário - versão CONVERSAÇÃO  conforme regras do Edital.

 Espanhol Intermediário versão CONVERSAÇÃO

Colocação Nome Situação do Candidato
1 Lucilene Vieira Batista Classificado
2 Luciana Lacerda de Carvalho Classificado
3 Rejane Alves da Silva Classificado
4 Claudinéia Maria da Costa Madeira Classificado
5 Rúbia Bachiega Baptistella Classificado
6 Gustavo Augusto de Araujo Chaves Pereira Junior Classificado
7 Francisca Lucena Pereira Classificado
8 Neli Raquel Garcia Mattos Classificado
9 Kátia Karolini Amaro El Alam Classificado
10 Carimi Ojopi Coimbra Classificado
11 Eliel Sousa Santos Classificado
12 Leidiany Melgar Pamplona Classificado
13 Deuzimar Lourenço da Silva Classificado
14 Leonardo Furtado de Luna Classificado
15 Hildeny Correia de Oliveira Classificado
16 Yully Henrique Fernandes Classificado
17 Welma Gomes Pereira Classificado
18 Evelin Santos Boechat Torres Classificado
19 Cristiane Maria de Gois Classificado
20 Ariana Romão dos Reis Classificado
21 Cássia Vitória Carvalho Borelli Classificado
22 Wadson Dutra Dias Classificado
23 Antônio Wandy Cunha Guerra Classificado
24 Josevanda Gonçalves de Oliveira Classificado
25 Silvestre Rabello de Aguiar Júnior Classificado
26 Marciene do Nascimento Batista Classificado
27 Gardene Cruz da Silva Classificado
28 Vinícius Gomes do Nascimento Classificado
29 Daniel Chanevy Coimbra Não atendeu ao item 2.4
30 Alice Teles Não atendeu ao item 2.4
31 Quezia de Jesus Costa Nunes Penha Não atendeu ao item 2.4
32 Amanda de Souza Lisboa Não atendeu ao item 2.4

Fernanda Leite Dias
Diretora-Geral Substituta do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 172, de 02/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Leite Dias, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 12/09/2024, às 18:57, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2403885 e o código CRC E830FE2D.

Referência: Processo nº 23243.008266/2024-29 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2403885

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/09/2024

12/09/24, 18:04 SEI/IFRO - 2403885 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2555130&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0